关于2018-2019-2公共体育项目

选报工作有关事项的通知

各学院：
2018-2019学年第2学期的公共体育项目选报工作即日起将采用网上选报的方式进行，现将有关事项通知如下：
一、选报对象

2018级各本科专业（包括对口招生）学生（体育学院除外）
二、选报时间

2019年2月25日9：00—3月2日23：00，逾期不予补报。
三、选报方式

打开浏览器，在地址栏输入：http://210.45.160.115，登录滁州学院教务管理系统进行网上选报。
四、选报流程

参看教务处网站首页“理论教学”中选报流程文件。
五、注意事项
1、学生在规定时间内未选报体育项目，将视为本学期体育课未上，该学期体育课无成绩，最终将会导致无法顺利毕业等严重后果。

2、每种体育项目均有选课人数限制，达到规定人数后将不能选报。

3、专业不同，性别不同，在选课界面看到的体育项目也会有所不同。

4、学生需在每学期上课前，上网查询体育课程的上课时间和任课教师，并根据教务管理系统中个人课表按时上课。

特此通知
                                 教务处
2019年2月21日
PAGE
- 2 -